
2011 - Sprint 8 - Berghem

Karting Events

29 - 30 oktober 2011VT250 Sr + Jr + Light - Kwalificatie
Berghem - 1200 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat SnelheidKls PICAuto Laps

16 Dave de Swert 49.703 11 86.91VT250 Sr 1Gillard SA 4

3 Wouter Kuip 49.904 3 0.2012 0.201 86.56VT250 Sr BNL 1Energy SA 4

99 Joris Evers 50.029 5 0.1253 0.326 86.34VT250 Sr BNL 2KSL SA 5

25 Kevin Gubbels 50.140 4 0.1114 0.437 86.15VT250 Sr 2Swisscorse SA 5

6 Rick westerlaken 50.453 4 0.3135 0.750 85.62VT250 Sr 3BRM GM 9

10 Nikki Mooren 50.831 2 0.3786 1.128 84.98VT250 Sr 4Energy SA 2

5 Rob Kennepohl 51.462 8 0.6317 1.759 83.94VT250 Sr 5 10

41 Jack Stuivenberg 51.955 2 0.4938 2.252 83.14VT250 Light 1Energy Vamp. 6

20 Henk Dermois 52.489 5 0.5349 2.786 82.30VT250 Sr 6Birell SA 10

34 Colin de Graauw 52.949 8 0.46010 3.246 81.58VT250 Jr 1KSL SA 8

7 Jan Toussaint 53.314 1 0.36511 3.611 81.02VT250 Sr 7M-Tec SA 1

97 Cathelijne Evers 53.667 4 0.35312 3.964 80.49VT250 Jr 2KSL SA 8

PublicatietijdSnelste ronde :  49.703  in ronde  1  door nr. 16 : Dave de Swert (Gillard)

Uitslagen en rondetijden : www.raceresults.nuTijdwaarneming door :  TimeService.nl

Uitslagen zijn onder voorbehoud van de technische keuring en besluiten door de sportcommissarissen

 Wedstrijdleider  Tijdwaarnemer

R. Wagner L.P. Quartel / J. Backes
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